
Motion – Omförhandla avtal med Sappa att inkludera streamingtjänster

Bakgrund

Samfälligheten har idag ett basutbud med ett antal kanaler från Sappa. I det avtalet ingår inte 
streamingtjänsten av dessa kanaler dvs möjlighet att titta på kanalerna vart som helst via till 
exempel Sappas app i mobil/surfplatta.

Vill man ha denna tjänst behöver man idag köpa motsvarande paket själv hos Sappa dvs betala 
för samtliga kanaler en gång till trots att varje fastighetsägare idag redan betalar en viss summa 
för dessa kanaler.

Kommentar

Då föreningen har ett stort antal abonnemang i ramavtalet mot Sappa bör man kunna inkludera 
även denna tjänst till ett förmånligt pris.

Man kan idag inte avsäga sig den kostnaden inom samfälligheten varför det vore önskvärt att 
inkludera denna tjänst i avtalet.

Förslag till stämman

Förslag att avtalet med Sappa omförhandlas att inkludera även streamingtjänsterna för valda 
kanaler inom samfälligheten.

Hässelby, 22 december 2021
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December 2021

Hej alla medlemmar;

Vem vill hjälpa insekterna, och se lite ängsblommor häromkring?

Min önskan är att vi att vi låter gräset växa som det vill under sommaren på några ”undanskymda 
ytor”. På sensommaren eller tidig höst är det dags för ”slåtter”. Idén är att ge livsutrymme för alla 
de insekter vi är beroende av för att få frukt på våra frukträd etc etc. Fjärilar är ochså trevliga att 
se på. Kortklippta gräsmattor är ”öken” för insekter, där vill de inte vara, har jag fått höra.

Givetvis ska de stora plana gräsytorna vi har klippas som vanligt och ge plats för fest, lek och spel.

De ytor som kan komma ifråga skulle kunna vara: ytan bakom garage 9 (L-vägen), smala ytan invid 
vita villan (Villa Mamre) slänten mellan bilparkeringen och A L väg samt baksidan av vallen mot 
S-vägen. Alltså slänten. Stora plana ytan ska klippas som vanligt. Finns det fler förslag bland 
medlemmarna på oanvända gräsytor?

Om ”provet” faller väl ut kan vi så lite ängsblommor kommande år.

Hälsningar
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